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Klubbpresident: Iréne Jensen, Herrgårdsgatan 8, 

652 24 Karlstad, mobil 070-376 45 09, e-post irene.a.jensen@gmail.com  

 
Klubbsekreterare: Lotta Andersson Friberg, Älvgatan 69, 652 31 Karlstad, mobil 076-577 81 76,  
e-post lottared@hotmail.com 
 
Klubbmästare: Caroline Liljenberg, Kungsgatan 4, 652 24 Karlstad, mobil 070-544 22 93, 
e-post caroline.liljenberg24@gmail.com 
 

 
Inbjudan till månadsmöte 
 
Nästa möte: Tisdag 1 oktober kl 18.00 
 
Plats: Claessons restaurang, Karolinen 
 
Kostnad: 245:- + självvald dryck 
 
Anmälan: Senast torsdag den 26 september till Marianne Kirk mail: nord.kirk@outlook.com  
eller sms: 070-538 32 77 
 
Program:  Klubbpresident Iréne Jensen hälsar välkomna och ger aktuell information. 

Kort information angående FN:s barnobservatörer och från styrelsemötet. 
 
Eventuellt inval 
 
Egoföredrag 
 
Mat 
 
Två representanter från Stadsmissionen besöker oss och berättar om verksamhetens 
behov inför kylan som kommer. Det finns ett stort behov av varma kläder. 
 
Lotteri till förmån för Stadsmissionen 
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För information: 
De som önskar namnskylt kan skriva upp sig under kvällen. Det kommer att beställas till  
priset 100 kronor. 
 
Höstens distriktsmöte är i Filipstad den 12/10 och kostar 350 kronor där lunch och kaffe ingår 
(förmiddag och eftermiddag). Ni som är intresserade av att åka anmäler er senast 27 september till 
klubbsekreterare Lotta Andersson Friberg. Karlstad IW kommer att representeras av 3 delegater i 
styrelsen, klubbpresident Iréne Jensen, vice klubbpresident Lena Larsson och skattmästare Marie 
Henriksson. 
 
5 medlemmar önskade utträde ur Inner Wheel Karlstad inför det nya medlemsåret. Vi tackar Birgitta 
Alenius, Inger Broms, Berit Pålsson, Catrin Jogmar och Linda Rubin för den tiden de delat tillsammans 
med oss. 
 
Varmt välkomna! 
 
Med vänlig hälsning 
 
Lotta Andersson Friberg 
Klubbsekreterare 
 
 
 

Referat från månadsmöte 3 september 
 
Klubbpresident Iréne Jensen inleder med att tända ljuset för IW:s ledord och värdegrund; vänskap, 
hjälpsamhet och internationell förståelse. 34 medlemmar och 3 gäster deltog på årsmöte och 
efterföljande månadsmöte på Claessons restaurang, Karolinen. 
 
Avgående klubbpresident Marie Sjögren, pastpresident Yvonne Persson och senior advisor Eva 
Obstfelder avtackades med den traditionella rosa rosen. De fick beröm och applåder för deras 
mycket goda arbete under det gångna året. 
 
Klubbpresident Iréne Jensen häll ett kort egoföredrag: 
Iréne har varit med i Innerweel i 10 år och kom tidigt in i styrelsearbetet som sekreterare. Iréne 
tycker det är en fördel att tidigt delta i styrelsen, eftersom man då får en större förståelse för vad IW 
står för och vilken organisation IW är. 
Iréne har i hela sitt yrkesliv arbetat som sjuksköterska bl a 30 år på kirurgen och varit lantbrukarefru i 
40 år. Iréne har två döttrar och är änka sedan 5 år. 
Idag bor Iréne på Herrgårdsgatan och är pensionär. 
 
Efter en god middag bestående av kyckling med potatisfondant, pepparsås samt rostade morot och 
tomater, blev det inval av Elisabeth Gabrielsson. Elisabeth berättade lite gran om sig själv. Hennes 
föräldrar var mycket unga när de fick Elisabeth och uppmanade Elisabeth att ta till vara på ungdomen 
och uppleva saker innan man binder sig i familjelivet. Det medförde att hon i tidig ålder var ett år i 
New York. Elisabeth har jobbat på flera olika uppdrag, är gift och har två barn. Tennis är ett 
uppskattat fritidsnöje. 
 
Distriktets nya president, vår egen Susanne Domeij, ville börja sitt uppdrag som distriktspresident 
med att besöka sin egen klubb. 
Susanne är 63 år, bor i Karlstad, har två barn och 5 barnbarn. Har varit medlem i Inner Wheel sedan 



2019. Susanne blev klubbsekreterare ganska omedelbart och intresset för organisationen väcktes 
tidigt. Susanne ser IW som ett kul sätt att möta nya människor, man får vara med om bra 
föreläsningar och studiebesök. 
Distrikt 234 innefattar Värmland, Närke och Västmanland, totalt 8 klubbar och 276 medlemmar. 
Karlstad är en av få klubbar med ökande medlemstal. 
Inner Wheel är en världsomspännande organisation, vi finns i ca 100 länder och totalt ca 180 000 
medlemmar. IW bildades för 100 år sedan i Manchester och på Convention i maj i just Manchester 
blev detta firat. Susanne deltog ihop med flera från klubben. 
I Sverige bildades den första klubb i Filipstad i 1949 och 75 års jubileet blev firat på 
informationsmötet i Borlänge i augusti.  
Det framkom på informationsmötet att Matrikeln försvinner och informationen kommer fram över 
bara finnas på hemsidan.  
Det kommer ett nytt projekt ”DiggaDigital” som handlar om att medlemmarna ska lära sig och 
använda mer IT.  
Det informerades om ett projekt i Falun, där man hade bjudit in kvinnor i åldern 40 – 45 år. Man 
informerade om IW och kvinnorna fick sitta tillsammans i början. Efter projektet blev flera 
medlemmar. 
På söndag kommer styrelsemedlemmar i distriktet bjudas på utbildning i de olika styrelseuppdrag. 
Susanne Domeij och Moa Sundin kommer hålla i den. 
12 oktober är det distriktsmöte i Filipstad, alla medlemmar är välkomna. Kostnad 350 kr i det ingår 
förmiddags fika, lunch, eftermiddagsfika och en stadsvandring. Sista anmälningsdag är 27/9 till 
Charlotta Friberg Andersson. 
 
Sedan var det dags för två egoföredrag: 
Först ut Marianne Kirk: 
Född och uppväxt i Danmark i en liten ort 10 mil västerut från Köpenhamn. Både mamma och sedan 
styvmor var aktiv i Inner Wheel i Danmark. Flyttade till kärleken i Karlstad gift och två söner. 
Har arbetet inom kommun med personer med funktionsnedsättningar, mest i arbetsledande roller. 
Har varit medlem i Ladies cirkel och sedan i grupp med 10 pastmedlemmar. Medlem i Inner Wheel 
sedan 2021. 
 
Laila Lindgren: 
Född i Deje – flyttade till Karlstad i gymnasiet och bor kvar här. Bor med sambo och har två döttrar 
sen tidigare som numera bor i Stockholm. 
Laila har varit på regionen som vårdadministratör, men är nu domstolshandläggare på Värmlands 
Tingsrätt. 
Laila informerar om att hon har mycket svårt att prata inför folk och har varit nervös för 
egoföredraget, men det gick mycket bra och det behöver inte vara så långt. 
Laila har varit medlem sedan 2022.  
 
Dagens lotteri gick till Garissa 
Vinnare: Åsa Nyberg, Marie Henriksson, Kerstin Sundelin, Margareta Hedin, Yvonne Persson och Lena 
Garpelin. 
 
Åsa Nyberg, Agneta Jansson, Lena Larsson, Ingrid Einarsson, Kerstin Sundelin, Karin Österberg, Annica 
Lückner och Elisabeth Sundequist-Stockhaus tar med vinster till nästa månadsmöte  
1 oktober. 
 
President Iréne Jensen tackade för ett trevligt månadsmöte och blåsta ut ljuset. 
 

Vid pennan Marianne Kirk  

Vice klubbsekreterare 



 

 

 

 
 
 



 


